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در امتداد تاریکی

زنی در مرداب کثیف!
»رویا« زن 23 ساله ای که مدعی است در مرداب کثیف عشقی خیابانی دست 
و پا می زند! درباره سرگذشت تلخ خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
طبرسی شمالی مشهدگفت: 11سال بیشتر نداشتم که با یکی از بستگان 
مادرم ازدواج کردم وخیلی زود باردار شدم اما زمانی که دخترم نوزادی 6 ماهه 
بود، شوهرم را به جرم تجاوز به عنف دستگیر کردند و او چند سال در زندان بود 
اما بعد از آزادی از زندان نه تنها اعتیادش را کنار نگذاشت بلکه همچنان به من 
خیانت می کرد. از سوی دیگر هم وقتی شوهرم دستگیر شد و خبر تجاوز به عنف 
او در رسانه ها انتشار یافت، پدرم خیلی تلاش کرد تا من از شوهرم طلاق بگیرم 
و دخترم را نیز به خانواده او واگذار کنم ولی من یک مادر بودم و نمی توانستم 
از نوزاد شیرخواره جدا شوم. این بود که خانواده ام نیز مرا طرد کردند. خلاصه 
حدود یک سال قبل مهریه ام را بخشیدم و از او طلاق گرفتم. بعد هم خانه ای در 
مشهد اجاره کردم و با هنر آرایشگری که داشتم روزگارم را می گذراندم. در این 
شرایط پسرجوانی که می دانست من مطلقه هستم، مدام برایم ایجاد مزاحمت 
می کرد تا حدی که واقعا از زندگی خسته شدم.آن شب به حرم امام رضا)ع(رفتم 
و حدود یک ساعت اشک ریختم. هنوز گریه هایم ادامه داشت که دست زنی را 
روی شانه هایم احساس کردم. او یکی از خادمان حرم بود. مرا به اتاق برد و پای 
درد دل هایم نشست. من هم ماجرای خیانت های همسرم و جدایی از او را برایش 
بازگو کردم. آن زن که خودش استاد دانشگاه بود و به تنهایی زندگی می کرد، مرا 
به خانه اش برد و از من خواست مانند دخترش در کنار او زندگی کنم. روزهای 
خوبی خداوند برایم رقم زد اما من نفهمیدم و قدر این مهربانی را ندانستم چراکه 
در فضای مجازی با پسری به نام »حسام«آشنا شدم. او ابتدا خودش را جوانی 
مجرد معرفی کرد ولی خیلی زود از تصاویر اینستاگرامی او فهمیدم که متاهل 
است ولی »حسام« ادعا کرد در آستانه جدایی از همسرش قرار دارد. من هم که 
دیگر دلباخته او شده بودم. از او خواستم مرا به عقد موقت خودش دربیاورد. در 
همین روزها بود که خواستم خانم دکتر را به خاطر سالروز تولدش خوشحال 
کنم؛ بنابراین به گل فروشی »حسام« رفتم و با او از نزدیک ارتباط برقرار کردم. 
حالا دیگر همه خوبی های خداوند و انسان های مهربانی را فراموش کردم که در 
مسیر زندگی ام گذاشته بود.حتی پدر»حسام« با من تماس گرفت و مرا نصیحت 
کرد که از »حسام« جدا شوم. او می گفت: تو پنجمین دختری هستی که من 
تلاش می کنم از زندگی حسام دور کنم. او مانند دیگران به تو هم خیانت می کند 
ولی من چنان در مرداب کثیف عشقی خیابانی فرورفته بودم که به این نصیحت 
های دلسوزانه هم گوش ندادم. در این مدت افرادی که مرا می شناختند هر بار 
خواستگارانی را معرفی می کردند که برخی از آن ها از هر نظر شایسته بودند 
ولی من ماجرای خواستگاری را برای »حسام« بازگو می کردم و او هم به سراغ 
خواستگارانم می رفت و اجازه نمی داد دیگر کسی از من خواستگاری کند! من 
هم به او علاقه مندم و در دوراهی تردید قرار دارم. خودم می دانم که او به من هم 
خیانت می کند ولی ای کاش ...گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است: با صدور دستوری از سوی سرگرد احمدآبکه)رئیس کلانتری طبرسی 
شمالی مشهد( بررسی های روان شناختی برای رهایی این زن جوان از مرداب 

کثیف در دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

حوادث

سید خلیل سجادپور- زن معتادی که به اموال مردان 
هوسران دستبرد می زد، در حالی با پیگیری های 
یک مال باخته سمج به دام افتاد که راز سرقت های 
ــوده را فــاش کرد.به  وحشتناک با نوشیدن هــای آل
ــدود یک  گــزارش اختصاصی روزنــامــه خــراســان، ح
ــرد جــوانــی بــا گـــزارش سرقت از منزل  هفته قبل م
مسکونی اش به افسران دایره کلانتری رسالت مشهد 
گفت: شبی که اعضای خانواده ام در منزل نبودند و 
من هم در محل کارم حضور داشتم، دزدان به منزلم 
دستبرد زده و گوشی های تلفن را به همراه تلویزیون به 
سرقت برده اند. با تشکیل پرونده سرقت در کلانتری، 
تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری دزدان 
مورد ادعــای شاکی ادامــه یافت تا این که سپیده دم 
روز سه شنبه گذشته، مال باخته جوان با پلیس تماس 
گرفت و مدعی شد دزد اموالش را که یک زن خیابانی 
است در اطــراف بزرگراه شهید میرزایی شناسایی 
کــرده اســت. در پی دریافت این خبر بلافاصله گروه 
گشت نامحسوس با صدور دستوری از سوی سرهنگ 
مجتبی حسین زاده)رئیس کلانتری رسالت(عازم 

محل شدند و زن 32 ساله را به مرکز انتظامی 
انتقال دادند؛ اما این زن که مدعی بود به مواد 
مخدر صنعتی)شیشه( اعتیاد دارد، در حضور 
مال باخته سمج، دستبرد به امــوال مردان 
هوسران را فاش کرد. او گفت:آن شب شاکی 
مرا به منزلش برد  تا به عقد موقت او دربیایم. 
من هم که بــرای تامین هزینه های اعتیادم 
به پول بیشتری نیاز دارم، از قبل قرص های 
خواب آور را در کیفم گذاشته بودم که آن ها 
را درون نوشیدنی مال باخته ریختم و زمانی 
که او به خواب عمیقی فرو رفت، گوشی های 
تلفن و تلویزیون منزلش را سرقت کردم و به 
شهرستان چناران رفتم، ولی حدود یک هفته 
بعد از این ماجرا در حالی دستگیر شدم که از 
منزل یکی دیگر از طعمه هایم باز می گشتم. او 
در حالی که مقادیری وجه نقد را به پلیس نشان 
می داد، افزود: این مبالغ را هم از منزل آخرین 
طعمه ام به سرقت بردم که قرار بود مرا به عقد 
موقت خودش درآورد! به او نوشیدنی خواب آور 

بـا  موتورسـوار سـابقه داری کـه   – سـجادپور 
همدسـتی خواهـرش در ایسـتگاه هـای اتوبـوس 
چنـگ  بـه  حالـی  در  کـرد،  مـی  قاپـی  گوشـی 
قانـون افتـاد کـه تاکنـون بـه 10 فقـره جیـب بری 
و کیـف زنـی هـم اعتراف کـرده اسـت.به گـزارش 
اختصاصـی روزنامـه خراسـان، در پـی تمـاس 
شـهروندان با پلیس110، مبنی بر گوشـی قاپی 
دختـر و پسـر موتورسـوار در بولـوار شـهید فرامرز 
بـا  انتظامـی  عباسـی، بلافاصلـه گـروه گشـت 
دستور سرهنگ روح ا... لطفی )رئیس کلانتری 
آبکـوه( در حالـی عـازم محـل سـرقت شـدند کـه 
تعـدادی از شـهروندان وظیفـه شـناس نیـز بـه 
تعقیـب دزدان مذکـور پرداختند. طولی نکشـید 

کـه نیروهـای انتظامـی، جـوان موتورسـوار را 
بـا همـکاری شـهروندان بـه دام انداختنـد ولـی 
دختـر جـوان از صحنـه حادثـه گریختـه بـود. بنـا 
بـر گـزارش روزنامـه خراسـان، بـا انتقـال ایـن 
متهم 26 سـاله بـه مقـر انتظامـی، بازجویی های 
تخصصی از وی در دایره تجسـس آغاز و مشخص 
شـد کـه وی از دزدان حرفـه ای اسـت کـه سـوابق 
متعـدد کیفـری نیـز دارد. ایـن سـارق جـوان کـه 
پلیـس، چـاره ای جـز  بـا مشـاهده مسـتندات 
بیـان حقیقـت نداشـت، لـب بـه اعتـراف گشـود 
و گفـت: دختـری کـه از صحنـه سـرقت گریخـت 
خواهـرم »نـازی« اسـت کـه از حدود سـه مـاه قبل 
بـا همدسـتی دیگـر کیـف زنـی و گوشـی قاپـی 

می کنیـم! وی ضمن اقرار به آخرین گوشـی قاپی 
در ایسـتگاه اتوبـوس اضافـه کـرد: طعمـه هـای 
خـود را در مراکـز شـلوغ و بـه ویـژه ایسـتگاه هـای 
اتوبـوس شناسـایی مـی کردیـم و در فرصتـی 
دادیم.گـزارش  مـی  انجـام  سـرقت  مناسـب 
روزنامه خراسـان حاکی اسـت: این سـارق حرفه 
ای در حالی تاکنـون به ارتکاب بیـش از 10 فقره 
جیـب بـری، کیـف زنـی و گوشـی قاپـی اعتـراف 
کـرده کـه تاکنـون نیـز تحـت تعقیـب کارآگاهـان 
پلیـس آگاهـی بـوده اسـت. تـلاش هـای افسـران 
دایره تجسس کلانتری آبکوه با دستورهای ویژه 
قضایی برای دسـتگیری خواهر این سارق موتور 

سـوار ادامـه دارد.

ماجرای سرقت های وحشتناک از مردان هوسران!ماجرای سرقت های وحشتناک از مردان هوسران!ماجرای سرقت های وحشتناک از مردان هوسران!
خوراندم و پول هایش را سرقت کردم!گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: 
با اعترافات ایــن زن معتاد، بررسی های 
تخصصی افسران دایره تجسس کلانتری 
رسالت برای شناسایی مال باختگان آغاز 
شد که طعمه این زن جوان شده اند چراکه 
تحقیقات مقدماتی پلیس نشان می دهد 
مـــردان هوسرانی که به دام زن مذکور 
افتاده اند احتمالا به دلیل ترس از رسوایی 
و آبروریزی شکایتی را در مراکز انتظامی 
مطرح نکرده اند و یا چگونگی وقوع سرقت 
را به طرز عجیبی تغییر داده اند.بنا بر 
گزارش روزنامه خراسان، مال باخته سمج 
که بعد از یک هفته پیگیری، موفق شده بود 
زن شیشه ای را در پاتوق معتادان وسط 
بزرگراه شناسایی کند، با اعترافات وی، 
حقیقت ماجرای سرقت را بازگو کرد و 
بدین ترتیب بررسی هــای پلیس وارد 

مرحله جدیدی شد.
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